
UCHWAŁA NR XIV/98/25 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość w Karnkowie, na czas oznaczony 

do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ewidencyjna nr 115/2 o pow. 0,5199 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Karnków (0017), gm. Głowno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: BA7E5F4A-9F28-4E54-A20D-21087174AFFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 sierpnia 2025 r. kończy się umowa dzierżawy zawarta dla nieruchomości 
oznaczonej działką nr 115/2 w obrębie Karnków. Dotychczasowy dzierżawca w dniu 25 lutego 
2025 roku złożył wniosek o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat dla działki nr 
115/2 w obrębie Karnków. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy podejmuje 
uchwałę o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Wójta Gminy w przypadku, 
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Id: BA7E5F4A-9F28-4E54-A20D-21087174AFFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


